H-A-D-U-N-G

Datum

12.05

17.05

19.05

25.05

02.06

09.06

16.06

23.06

24.06

30.06

07.07

15.07

Zeit

13:30 - 15:30

13:40-17:15

16:00 - 18:00

15:30-17:30

Stand: 05.07.25

QP 2-12 - Hadung

Ort

Archewaldli

Bahnhof Affoltern

Hedingerweiher
Korpstag
Brunch

Chratz Hausen

Bauspielplatz

Weiteres

keine Pfadi, Leiterinnentag
Auffahrtswanderung, siehe Flyer
Auffahrt, keine Ubung

Pfila bis 28.05.12

Kennenlerniibung mit Renanja/mithehmen:
Zugbillet nach Zurich, Uniform, dpis zdrinke

Infos folgen

Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer

Uberefliigete

Sommerferien bis 18.08.12. Infos fiir Solas
folgen



