

QP 2-12 - Hadung

H-A-D-U-N-G

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.05	-	-	keine Pfadi, Leiterinnentag
17.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Flyer
19.05	-	-	Auffahrt, keine Übung
25.05	-	-	Pfila bis 28.05.12
02.06	13:30 - 15:30	Archewäldli	-
09.06	13:40 - 17:15	Bahnhof Affoltern	Kennenlernübung mit Renanja/mitnehmen: Zugbillet nach Zürich, Uniform, öpis zdrinke
16.06	16:00 - 18:00	Hedingerweiher	-
23.06	-	Korpstag	Infos folgen
24.06	-	Brunch	Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer
30.06	15:30 - 17:30	Chratz Hausen	-
07.07	-	Bauspielplatz	Übereflügete
15.07	-	-	Sommerferien bis 18.08.12. Infos für Solas folgen

Stand: 30.01.26